[image: image1.jpg]

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2021                                              № 36                                          ст. Калининская
	Об утверждении перечня должностных лиц,  имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию  Калининского  сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, Администрация Калининского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают  в Администрацию Калининского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции  согласно приложения.

2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения

А.Г. Савушинский
Приложение к постановлению Администрации Калининского
сельского поселения

от 07.04.2021 г. № 36

Перечень должностных лиц,

имеющих  доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию Калининского  сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

	№ п/п
	Наименование должности
	Объем сведений

	1
	Глава Администрации Калининского сельского поселения
	В полном объеме

	2
	Ведущий специалист по архивной, кадровой и правовой работе Администрации Калининского сельского поселения
	В объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей

	3
	Начальник сектора экономики и финансов
	В объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей

	4
	Ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений Администрации Калининского сельского поселения
	В объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей

Приложение к постановлению Администрации Калининского
сельского поселения

от 07.04.2021 г. № 36

           Лист ознакомления
с постановлением от 07.04.2021 г. № 36 «Об утверждении перечня должностных лиц,  имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию  Калининского  сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

	№ п/п
	Наименование должности
	ФИО, подпись

	1
	Ведущий специалист по архивной, кадровой и правовой работе Администрации Калининского сельского поселения
	Забазнова Т.В.

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	Комленко О.Ю.

	3
	Ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений Администрации Калининского сельского поселения
	Гордеев В.Н.